
                                              
TVIRTINU:  

Kauno vaikų darželio „Vaivorykštė“   
Direktorė Silvija Sipavičienė

                                           Veiklos planas, 2015 lapkritis    
                                

Diena Val. Priemonė
Koordinuoja 
(dalyvauja)

Vieta

 2, 5 10.00 2016-2018 m. Strateginio įstaigos plano rengimas. Darbo grupė Metodinis

2-20 11.00
Metodinio renginio ikimokyklinių įstaigų mokytojams 
„Pasaulis vaiko akimis“ paroda (pagal KPKC 11 mėn. 
planą).

V. Šalčienė, 
A. Utkaitė,
 R. Žukauskaitė,
A. Lagunavičienė

Galerija

3/6 11.00
Tarptautinio  projekto  „Pasakyk  pasauliui  Labas“  gr. 
„Vaivorykštė“  video  pokalbis  tema  „Tai  esu  Aš“  su 
Slovėnijos – Liublianos vaikų darželio vaikais!

R. Ratkevičienė
G. Mažeika
A. Utkaitė
A. Žvirblienė

Grupė

4 13.15
Įstaigos įsivertinimo darbo grupės posėdis dėl 
giluminio ir plačiojo įsivertinimo įstaigoje.

  Darbo grupė Seklyčia

9 13.15

Darželio  tarybos posėdis:
 Dėl 2015 m. įstaigos veiklos įsivertinimo analizės ir 

išvadų pateikimo.
 Dėl 2014 m. 2% GPM panaudojimo ataskaitos 

pateikimo ir informacijos apie surinktų 2015 m. 2% 
GPM  lėšų panaudojimo perspektyvos.

 Dėl  pritarimo 2016 – 2018 m. įstaigos Strateginiam 
planui.

Dėl 2016 m. įstaigos veiklos plano rengimo.

Darželio tarybos 
nariai,
S. Sipavičienė
V. Zernova
G.Ganusauskienė

Seklyčia

9-13

10 10.00

Tolerancijos savaitė vaikų darželyje „Vaivorykštė“. 

Tarptautinės  tolerancijos  dienos  paminėjimas, 
inicijuotas Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio 
okupacinių  režimų  nusikaltimams  Lietuvoje  tirti. 
Tolerancijos dienos simbolio MOZAIKOS gamyba.
Meno terapijos užsiėmimas gr. „Mėnesėlis“ ir 
„Paparčio“ pradinės mokyklos mokiniams.

R. Ratkevičienė, 
E. Kurklietienė, 
„Paparčio“ 
pradinės 
mokyklos 
direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui ir darbo 
grupė

10 grupių

 Dailės studija

11 10.30
Gr. „Mėnesėlis“ išvyka į „Versmės“ biblioteką,   
edukacinė valanda „Šiaurės šalių pasakos“.

   G. Valeikienė
„Versmės“ 
biblioteka

11/12 9.00
Praktinis kursas švietimo ir ugdymo įstaigų vadovams 
„Mokytojas – koučingo specialistas.

   R. Ratkevičienė KPKC

19, 26  10.00 Įstaigos 2016 m. Veiklos plano rengimas.
Darbo grupė

Metodinis

24 10.00 Pasitarimas „Ką nuveiksime vaikų labui 2015–2016 R. Ratkevičienė   KPKC



mokslo metais?

   Miesto projektas „Renkuosi, nes žinau“. 
G. Mažeika ir 
komanda 

 Sporto    
mokykla

Pedagoginė priežiūra gr. „Lietutis“, „Žvaigždelė“, dėl ugdymo turinio   
planavimo ir įgyvendinimo.

 R Ratkevičienė Grupės

Pastaba: Planas  mėnesio eigoje gali būti papildomas, koreguojamas.

Parengė: Rasa Ratkevičienė
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui


